ac de exitibus proficuis el reventionibus manerii sive dominii aostri

de Cromelyn cum suis pert i comitatu Dublin' infra terram

nostram praedictam provenientibua sive crescentibus per manus

ballivorum receptorum firmariorum prapositorum tenentium sive

aliorum occupatorum ejusdem manerii Bive dominii pro tempore

existentium ad festa P schae el Sancti Michaelis Archangeli per

equales porti s. Necnon de custumiis et coquel i le coriis

pellibus lanutis el aliis a el rebus quibuscunque custu-

mabilibua in portubua civitatis nostras Dublin' el vil

Drougbeda in terra nostra predicts provenientibua per manus col-

Lectorum custumariorum firmariorum aul aliorum occupatorum

eorundem custumiarum e1 coquettarum pro tempore existentium.

Acetiam de feodi firms villae nostra de Drougbeda in terra

predicts crescentibus sive provenientibua per manus majoris vice-

comitum seu aliquorum aliorum ofEciorum ejusdem villae pro

existentium ad predicts festa Pascbae e( Sancti Ml

portionibus. Damua autem universis et singulis officiariis ministris

et ligeis nostris tenore presentium firmiter in mandatia quod i id< m
Roberto orncium pradictum per se srel per bujusi li deputatum

suum del sendis intendentes sinl respondentes obedientes et

auxiliantes proul decet. Eo quod expressa mentio .V.-. tam infra

regnum nostrum Angliae quam terram nostram Hiberniae praedictam

ante haec tempore facto edito seu proviso non obstantibus. In

cujus &c.

Rex omnibus ad quos &c. salutem. Sciatis quod nos, laudabilia

servitia quae Ricardus Huddelston miles ante haec tempora nobis

impendil indiesque impendere non clcsi<tit considerantes, di

speciali ordinavimus el constituimus ipsum Ricardum Recep-

torem nostrum omnium dominiorum maneriorum terrarum el tene-

mentorum in comitatibus Cumbr' el Lancastr' quae nuper fuenmt
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Thomae marchionis Dorset'. Et eundem Ricardum constituimus el

ordinavirnus Magistrum Forestariorum acetiam Senescallum omnium

praedictorum dominiorum maneriorum terrarum et tenementorum.

Et praefato Ricardo officia praedicta unacum officio Ballivi de Corte-

Lande cum omnibus vadiis feodis proficuis regardis avantagiis commo-

ditatibus et emoluments quibuseunque eisdem offieiis et eorum alicui

pertinentibus sive spectantibus, dedimus et concessimus et per

prassentes damua et concedimus: Habendum tenendum et occupan-

dum eidem Ricardo officia praedicta et eorum quodlibet per se vel

per sufficientes deputatos suos ad terminum vitse ipsius Ricardi cum
omnibus vadiis feodis proficuis regardis avantagiis commoditatibus et